
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 131» городского округа Самара

ПРИКАЗ

«//» Щ 2023

«Об утверждении положения о наставничестве в муниципальной системе 
образования»

В целях совершенствования методического сопровождения специалистов и 
педагогов, имеющих стаж менее 3 лет в муниципальной системе образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Старшему воспитателю Ильиной Е.В., в срок до 1.09.2023 г. внести 

обновления в положение о наставничестве.
2. Куратором школы наставничества назначить старшего воспитателя 

Ильину Е.В.
3. Куратору внести обновления в программу по сопровождению школы 

молодого педагога (наставничества) в срок до 01.09.2023 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 131» г.о. Самара А.Х. Тихомирова

С приказом ознакомлена: Ильина Е


